关于转发《重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心
关于征集2020年重庆高校毕业生就创业
工作特色亮点宣传素材的通知》
各二级学院：

现将《重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心关于征集2020年重庆高校毕业生就创业工作特色亮点宣传素材的通知》转发你们，请按照通知要求，于6月8日相关素材发送至就业指导服务中心。

重庆资源与环境保护职业学院

就业指导中心

2020年6月1日

各高校毕业生就业工作部门：
为贯彻落实2020年全市高校学生管理工作视频会精神，按照《重庆市教育委员会关于应对新冠肺炎疫情影响切实做好2020年普通高校毕业生就业创业工作的通知》（渝教学发〔2020〕4号）要求，加大就业创业工作宣传力度，促进各校经验交流，提高就业指导服务能力，提升我市高校毕业生就业创业工作整体水平，决定开展2020年重庆高校毕业生就创业工作特色亮点宣传活动。现就征集宣传活动素材事宜通知如下：
一、宣传主题
“疫”路相伴 就业起航
二、征集时间
5月19日—6月9日
三、素材内容
素材内容可以是各高校针对疫情采取的就业措施，工作成效；学生就业成功案例与经验分享；推进就业创业工作中典型的事件、人物、团队、数据背后的具体故事等。以就业创业工作为主线，以传递学校特色和风采为亮点，内容力求真实生动，旨在弘扬党和国家关爱青年学生关注青年就业，传播正能量。
四、素材要求
（一）素材应为文字+影音，无文稿的影音资料不接收；
（二）文体不限（可选用日记、书信、对话、访谈、新闻等自由灵活的文体形式），文字摘要200字以内，正文1500字以内；
（三）影音资料可以是主题展示、学校特色、工作场景、事件记录等内容的高清照片4张以上或者访谈、纪录片等音频材料；
（四）征集数量不限制，所有素材需经学校就业工作部门审核，并统一发送至邮箱27979499@qq.com，邮件名称为：学校名称+“疫”路相伴约稿，文稿内容应注明作者姓名、单位、职务、联系方式。
五、其他事项

（一）文稿和影音材料一经发送至规定邮箱则视为允许在重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心同意的媒体上无偿使用，若出现版权纠纷，由投稿学校和作者本人负责；
（二）学校就业工作部门对素材的真实性负责，未经学校就业工作部门审核的材料一律不采用；
（三）被采用的素材将在“重庆市高校毕业生就业创业”微信公众号和“重庆高校毕业生就业信息网”发表；
（四）请自留底稿，一经投稿，不予退稿；
（五）联系人：刘露，电话023-88517389。
重庆市大学中专毕业生就业指导服务中心

2020年5月18日